
Dodatek č. 1 Smlouva o převzetí materiálu DIAMO, s. p. - Ridera Bohemia a. s.   Strana 1  (Celkem 2)

Reg. č. D500/24000/00155/20/01

1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o převzetí materiálu

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.

Obchodní firma:           DIAMO, státní podnik
Sídlo:  Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
IČO:     00002739
Zastoupený  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx., vedoucím odštěpného závodu ODRA
Týká se:  DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
Sídlo:     Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava
Obchodní rejstřík:        Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642
DIČ:     CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx.
Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Odběratel“)

a

Obchodní firma:         Ridera Bohemia a.s.
Sídlo: 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zastoupena:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, členem představenstva

 a xxxxxxxxxxxxxxxx, členem představenstva
IČO:   26847833
Obchodní rejstřík:      zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 2848
DIČ:   CZ26847833, plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu:                  xxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Dodavatel“)

(Dodavatel a Odběratel společně dále jen „Strany“ nebo jednotlivě jen „Strana“)



Dodatek č. 1 Smlouva o převzetí materiálu DIAMO, s. p. - Ridera Bohemia a. s.   Strana 2  (Celkem 2)

Reg. č. D500/24000/00155/20/01

2

Článek II.
Strany shodně prohlašují, že dne 20. 4. 2020 uzavřely smlouvu o převzetí materiálu reg.
č. D500/2400000/00155/20/00, jejímž předmětem je závazek Dodavatele dodávat odběrateli
Materiál a hradit odkupní cenu a závazek Odběratele dodaný Materiál odebírat (dále jen
„Smlouva“). Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) dochází ke změně odkupní
ceny a Smlouva se mění, jak je uvedeno níže:

- Znění čl. IV. Odkupní cena, odst. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Odkupní cena Materiálu činí xx Kč bez DPH za 1 tunu odebraného Materiálu.

Článek III.
1. V ostatních článcích a odstavcích zůstává Smlouva nezměněna.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek, který si před podpisem řádně přečetly,

odpovídá jejich vzájemně dohodnutým podmínkám a je projevem jejich vážně míněné
a svobodné vůle.

3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost

od 1. 12. 2021, ne však dříve než dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění
Dodatku zajistí Odběratel.

Za Odběratele                    Za Dodavatele

V ……………..dne…………                                            V……………..dne…………

……….…………………………. ……………………………….
         xxxxxxxxxxxxxxx.                                                          xxxxxxxxxxxx
vedoucí odštěpného závodu ODRA                                      člen představenstva

….…………………………….
                                                                                                 xxxxxxxxxxxxxxx
                                                                                              člen představenstva


